Si dichiara che il valore presunto del contratto è stato determinato sulla base delle quantità

indicate in sede di gara, applicando i prezzi pubblicati nel listino della CCIAA di Treviso del

15.06.2023, relativamente alla fascia litri 2.001- litri 5.000, ribassati secondo l’offerta

presentata, ed è stima in € 307.487,19 compresa accisa (Euro

trecentosettemilaquattrocentoottantasettevirgoladiciannove), oltre all’I.V.A. di legge.

4. Verrà riconosciuta la maggiorazione di € 0,015/litro sulle forniture del prodotto additivato

in periodo invernale (01 novembre/31 marzo), al fine di garantire un punto di

congelamento a -15° (C.F.P.P.).